

OR.Oz.0022.8.2022

PROTOKÓŁ NR 215/2022
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 10 lutego 2022 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Informacja o przebytych w dniach 1-3 lutego 2022 r. szóstym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż budynków garażowych wraz z gruntem położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego.
 - 5.2. Pismo MZKS Orleża Aleksandrów Kujawski Sekcja Lekkoatletyczna w sprawie bezpłatnego udostępnienia sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.
 - 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVII/276/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2022 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy.
 - 5.4. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr X/156/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem utrzymaniem i ochroną dróg.
 - 5.5. Pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie w sprawie przystąpienia do trzeciej edycji naboru wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych PGR zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków wraz z wymianą źródła ciepła z wykorzystaniem energii odnawialnej, modernizację sieci ciepłowniczej wraz z wymianą sieci” oraz opracowanie dokumentacji.
 - 5.6. Opinie Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 lutego 2022 r.
 - 5.7. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego o łącznej długości 8,9135 km” z podziałem na 3 zadania oraz projekty umów z wykonawcą – zajęcie stanowiska.
 - 5.8. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 złotych na „świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego (zwanym dalej Inspektorem) nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego o łącznej długości 8,9135 km” z podziałem na 3 zadania – zajęcie stanowiska.

6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 10 lutego 2022 r. o godzinie 9:00.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 224 (II piętro).

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Adam Potaczek i Małgorzata Wdowczyk.

Lidia Tokarska i Małgorzata Wdowczyk uczestniczy w posiedzeniu w trybie zdalnym.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 214/2022 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 3 lutego 2022 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 214/2022 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 3 lutego 2022 r.

Ad 4.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku.

Pan Adam Potaczek – w związku z tym, że Prezes Rady Ministrów przesunął nabór wniosków o dofinansowanie zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych do 28 lutego 2022 r. proponuję zdjąć z porządku punkty:

5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o zajęcie stanowiska w sprawie złożenia wniosków do Prezesa Rady Ministrów o dofinansowanie zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych Edycja Nr 2.

5.6. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o zajęcie stanowiska w sprawie złożenia wniosków do Prezesa Rady Ministrów o dofinansowanie zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych Edycja trzecia – PGR.

i zmienić kolejność numerację kolejnych punktów z 5.7. – 5.8. na 5.5. – 5.6.

Tematy te proponuję rozpatrzyć na kolejnym posiedzeniu.

Pani Lidia Tokarska - kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pan Adam Potaczek – proponuję rozszerzyć porządek posiedzenia o punkty:

5.7. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego o łącznej długości 8,9135 km” z podziałem na 3 zadania oraz projekty umów z wykonawcą – zajęcie stanowiska.

5.8. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 złotych na „świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego (zwanym dalej Inspektorem) nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego o łącznej długości 8,9135 km” z podziałem na 3 zadania – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska - kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska - przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Pani Lidia Tokarska – w związku z tym, że pan Wicestarosta uczestniczy w posiedzeniu Zarządu Powiatu w siedzibie Starostwa Powiatowego, proszę o wprowadzenie i referowanie każdego omawianego tematu.

Ad 5.1. Informacja o przebytych w dniach 1-3 lutego 2022 r. szóstym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż budynków garażowych wraz z gruntem położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego.

Pan Adam Potaczek – punkt 5.1. Informacja o przebytych w dniach 1-3 lutego 2022 r. szóstym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż budynków garażowych wraz z gruntem położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego.

Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedłożył informację o przebytych w dniach 1-3 lutego 2022 r. szóstym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż budynków garażowych wraz z gruntem położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetarg na budynek garażowy wraz z gruntem oznaczony nr ewid. 14/41 mapa 18 o powierzchni 0,0018 ha plus udział w drodze zakończył się wynikiem pozytywnym, sprzedano go za cenę 16.490 zł.

Proponuję zatwierdzić informację o przebytych w dniach 1-3 lutego 2022 r. szóstym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż budynków garażowych wraz z gruntem położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego i podać ją do publicznej wiadomości.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził informację o przebytych w dniach 1-3 lutego 2022 r. szóstym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż budynków garażowych wraz z gruntem położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego i postanowił podać ją do publicznej wiadomości.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Informacja Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 3 lutego 2022 r. znak: GN.Gg.680.4.2022 o przebytych w dniach 1-3 lutego 2022 r. szóstym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż budynków garażowych wraz z gruntem położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Pismo MZKS Orłęta Aleksandrów Kujawski Sekcja Lekkoatletyczna w sprawie bezpłatnego udostępnienia sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.

Pan Adam Potaczek – punkt 5.2. Pismo MZKS Orłęta Aleksandrów Kujawski Sekcja Lekkoatletyczna w sprawie bezpłatnego udostępnienia sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim.

W piśmie MZKS Orleńta Aleksandrów Kujawski są poruszone dwie kwestie, jedna dotyczy wniosku o zwolnienie z czynszu za wynajem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim celem odbywania treningów lekkoatletycznych, a druga zawarcia porozumienia z Polskim Związkiem Lekkiej Atletyki z siedzibą w Warszawie dotyczącym udziału w programie „Lekkoatletyka dla każdego!”.

Pani Paulina Smykowska – został złożony wniosek przez MZKS Orleńta Aleksandrów Kujawski, który chce przystąpić do programu „Lekkoatletyka dla każdego!”. Klub wystąpił do Dyrektora ZS Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie bezpłatnego udostępnienia sali gimnastycznej. Dyrektor ZS Nr 2 wyraził zgodę w dniu 4 lutego br. Zgodnie z uchwałą nr 150/2016 Zarządu Powiatu z dnia 29 lipca 2016 r. Zarządowi Powiatu przysługuje wyłączne prawo obniżenia czynszu lub zwolnienia w całości w przypadku wynajmu sali gimnastycznej na działalność o charakterze użyteczności publicznej, nie będącej działalnością gospodarczą.

Klub wystąpił również do Zarządu Powiatu w kwestii zawarcia porozumienia z Polskim Związkiem Lekkiej Atletyki z siedzibą w Warszawie dotyczącym udziału w programie „Lekkoatletyka dla każdego!”. Mamy wątpliwości co do zapisów tego porozumienia. W porozumieniu jest zapis, który mówi o obowiązkach jednostki samorządu terytorialnego. Jednostka samorządu terytorialnego zobowiązuje się udostępnić nieodpłatnie lub sfinansować korzystanie przez uczestników Projektów z obiektów sportowych, urządzeń i sprzętu sportowego, będących w dyspozycji jednostki samorządu terytorialnego lub partnerów, w zakresie organizacji systematycznych zajęć sportowych, eventów i zawodów. Klub chce wynajmując tylko salę gimnastyczną w ZS Nr 2, a zapisy tego porozumienia mówią o całej bazie, infrastrukturze sportowej, stanowiącej własność powiatu aleksandrowskiego. Poza tym, umowę najmu może zawrzeć Dyrektor ZS Nr 2, któremu nieruchomości oddana jest w trwały zarząd. Zastępca Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu dzwoniła do Polskiego Związku Lekkiej Atletyki i wyjaśniała jak wygląda u nas sytuacja od strony prawnej. Najem pomieszczeń jest w gestii Dyrektora ZS Nr 2, natomiast Zarząd Powiatu może wyrazić zgodę na zwolnienie z czynszu za wynajem sali gimnastycznej.

Pan Adam Potaczek – na jaki okres czasu będzie zawarta umowa najmu sali gimnastycznej?

Pani Paulina Smykowska – do 3 lat.

Pan Mariusz Możdżeń – sprzęt również będzie wynajmowany?

Pani Paulina Smykowska – tylko wynajmowana będzie sala gimnastyczna. Dyrektor wyraził zgodę na wynajem sali gimnastycznej, tylko potrzebna jest zgoda Zarządu Powiatu na bezpłatne wynajmowanie tej sali.

Pan Adam Potaczek – proponuję wyrazić zgodę na zwolnienie w całości z czynszu za wynajem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przez MZKS Orleńta Aleksandrów Kujawski celem odbywania treningów lekkoatletycznych, w związku z przystąpieniem Klubu do programu „Lekkoatletyka dla każdego!”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na zwolnienie w całości z czynszu za wynajem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przez MZKS Orłęta Aleksandrów Kujawski celem odbywania treningów lekkoatletycznych, w związku z przystąpieniem Klubu do programu „Lekkoatletyka dla każdego!”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 4 lutego 2022 r. znak: PS.423.1.2022 wraz z pismami MZKS Orłęta Aleksandrów Kujawski Sekcja Lekkoatletyczna z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie bezpłatnego udostępnienia sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVII/276/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2022 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy.

Pan Adam Potaczek – punkt 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVII/276/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2022 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy.

Pani Paulina Smykowska - Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 5 stycznia 2022 r., uznał za zasadne stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. dotyczące wyznaczenia na terenie powiatu: jednej apteki pełniącej dyżur całodobowy w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy i jednej apteki pełniącej jednocześnie dyżur do godziny 23⁰⁰ i zobowiązał Sekretarza Powiatu do przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2022 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy w przedmiotowym zakresie. Do tej pory w harmonogramie wyznaczone są dwie apteki, które pełnią dyżur całodobowy, jedna w Ciechocinku, druga w Aleksandrowie Kujawskim. Komisja wniosła, żeby dyżur całodobowy miała jedna apteka w którymś z tych miast, a druga apteka miała dyżur do godziny 23⁰⁰. W związku z tym, został zmieniony harmonogram dyżurów. W okresie od stycznia do marca proponujemy pozostawić go bez zmian, natomiast zmiana nastąpiłaby od kwietnia. Jeżeli Zarząd Powiatu zaakceptuje

przedłożony projekt uchwały to wówczas skierowany zostanie do zaopiniowania do samorządów gminnych i do Pomorsko – Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy. Ten proces legislacyjny trochę potrwa, dlatego proponujemy wprowadzić przedmiotowe zmiany od kwietnia br.

Pan Adam Potaczek – proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVII/276/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2022 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy i skierować go do zaopiniowania do burmistrzów i wójtów gmin z terenu Powiatu Aleksandrowskiego oraz Pomorsko – Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVII/276/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2022 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy i postanowił skierować go do zaopiniowania do burmistrzów i wójtów gmin z terenu Powiatu Aleksandrowskiego oraz Pomorsko – Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 7 lutego 2022 r. znak: PS.801.1.2022 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVII/276/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2022 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr X/156/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem utrzymaniem i ochroną dróg.

Pan Adam Potaczek – punkt 5.4. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr X/156/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem utrzymaniem i ochroną dróg.

Opłaty za zajęcie pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń sieci średniociśnieniowych związanych z przesyłem gazu ziemnego umieszczonych w pasie drogowym były obniżone przez Radę Powiatu w 2020 r. do kwoty 50 zł za 1 m² powierzchni zajętego pasa drogowego. Z wnioskiem o kolejne obniżenie stawek opłat zwrócili się do Rady Powiatu niektórzy samorządowcy z terenu powiatu. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Aleksandrowskiego na posiedzeniu w dniu 30 grudnia 2021 r. zaproponowała wprowadzenie nowej rocznej stawki opłat za 1 m² powierzchni zajętego pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń sieci średniociśnieniowych związanych z przesyłem gazu ziemnego umieszczonych w pasie drogowym: w terenie niezabudowanym w wysokości 25 zł, w terenie zabudowanym w wysokości dotychczasowej 50 zł. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 5 stycznia 2022 r., uznał za zasadne stanowisko Komisji i zobowiązał Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. W związku z tym, Dyrektor ZDP przedłożył projekt uchwały w przedmiotowym zakresie.

W tej sprawie wstrzymuję się od głosu.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr X/156/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem utrzymaniem i ochroną dróg i wnieść pod obrady Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr X/156/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem utrzymaniem i ochroną dróg i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– 1.

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 7 lutego 2022 r. znak: DUDiM.071.1.2022 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr X/156/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem utrzymaniem i ochroną dróg, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie w sprawie przystąpienia do trzeciej edycji naboru wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych PGR zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków wraz z wymianą źródła ciepła z wykorzystaniem energii odnawialnej, modernizację sieci ciepłowniczej wraz z wymianą sieci” oraz opracowanie dokumentacji.

Pan Adam Potaczek – punkt 5.5. Pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie w sprawie przystąpienia do trzeciej edycji naboru wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych PGR zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków wraz z wymianą źródła ciepła z wykorzystaniem energii odnawialnej, modernizację sieci ciepłowniczej wraz z wymianą sieci” oraz opracowanie dokumentacji.

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie informuje, że w związku z podjętą informacją o naborze wniosków o dofinansowanie zadań w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych Edycja Trzecia – PGR: obszar na którym funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej, zwraca się do Zarządu Powiatu o złożenie wniosku o dofinansowanie inwestycji pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków wraz z wymianą źródła ciepła z wykorzystaniem energii odnawialnej, modernizację sieci ciepłowniczej wraz z wymianą sieci” oraz opracowanie dokumentacji. Jednocześnie deklaruje, że zabezpieczy w swoim planie finansowym środki na wykonanie dokumentacji projektowej.

Proponuję wyrazić zgodę na opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków wraz z wymianą źródła ciepła z wykorzystaniem energii odnawialnej, modernizację sieci ciepłowniczej wraz z wymianą sieci”, z możliwością podziału realizacji zadania na etapy, w tym jeden etap o wartości zadania do 2 mln. zł, w ramach środków finansowych zabezpieczonych w planie finansowym jednostki na 2022 r. Moglibyśmy wówczas złożyć wniosek o dofinansowanie tego zadania w limicie nieprzekraczającym 2 mln. zł wartości dofinansowania.

Pani Lidia Tokarska – nabór wniosków, o którym mowa dotyczy obszarów popegeerowskich.

Pan Adam Potaczek - czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie z dnia 1 lutego 2022 r. znak: AF.230.219/2022, wyraził zgodę na opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków wraz z wymianą źródła ciepła z wykorzystaniem energii odnawialnej, modernizację sieci ciepłowniczej wraz z wymianą sieci”, z możliwością podziału realizacji zadania na etapy, w tym jeden etap o wartości zadania do 2 mln. zł, w ramach środków finansowych zabezpieczonych w planie finansowym jednostki na 2022 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 3 lutego 2022 r. znak: RI.042.2.3.2022 wraz z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie z dnia 1 lutego 2022 r. znak: AF.230.219/2022 w sprawie przystąpienia do trzeciej edycji naboru wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych PGR zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków wraz z wymianą źródła ciepła z wykorzystaniem energii odnawialnej, modernizację sieci ciepłowniczej wraz z wymianą sieci” oraz opracowanie dokumentacji, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Opinie Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 lutego 2022 r.

Pan Adam Potaczek – punkt 5.6. Opinie Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 lutego 2022 r.

Pan Mariusz Możdżeń – Komisja Finansowo – Budżetowa na posiedzeniu w dniu 7 lutego 2022 r. pozytywnie zaopiniowała: projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022 oraz projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030.

Pan Adam Potaczek – proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 lutego 2022 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 lutego 2022 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Opinie Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 lutego 2022 r., stanowią załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego o łącznej długości 8,9135 km” z podziałem na 3 zadania oraz projekty umów z wykonawcą – zajęcie stanowiska.

Pan Adam Potaczek – punkt 5.7. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego o łącznej długości 8,9135 km” z podziałem na 3 zadania oraz projekty umów z wykonawcą.

W wyniku przeprowadzonego postępowania wyłoniona została jedna firma do wykonania trzech zadań inwestycyjnych objętych przedmiotem zamówienia. Przedłożony został protokół z przeprowadzonego postępowania oraz projekty umów z wykonawcą.

Proponuję zatwierdzić protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego o łącznej długości 8,9135 km” z podziałem na 3 zadania i postanowić:

- 1) dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty dla zadania nr 1 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2528C Żyrosławice – Przybranowo na odcinku od km 0+000 do km 2+727 o długości 2,727 km” – wykonawcy Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu z ceną brutto 3.781.783,45 zł, i zawrzeć umowę na wykonanie zadania,
- 2) - dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty dla zadania nr 2 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo na odcinku od km 10+420 do km 11+808 o długości 1,388 km” – wykonawcy Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu z ceną brutto 3.279.317,70 zł, i zawrzeć umowę na wykonanie zadania,
- odrzucić ofertę nr 2 ONDE S.A. z siedzibą w Toruniu złożoną dla zadania nr 2 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo na odcinku od km 10+420 do km 11+808 o długości 1,388 km”, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Prawo zamówień publicznych ponieważ wykonawca nie złożył w wyznaczonym dwukrotnie terminie podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu,
- 3) dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty dla zadania nr 3 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2612C Nieszawa – Ujma Duża na odcinku od km 5+301,50 do km 10+100,00 Etap II o długości 4,7985” – wykonawcy Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu z ceną brutto 6.190.641,16 zł, i zawrzeć umowę na wykonanie zadania.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego o łącznej długości 8,9135 km” z podziałem na 3 zadania i postanowił:

- 1) dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty dla zadania nr 1 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2528C Żyroślawice – Przybranowo na odcinku od km 0+000 do km 2+727 o długości 2,727 km” – wykonawcy Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu z ceną brutto 3.781.783,45 zł, i zawrzeć umowę na wykonanie zadania,
- 2) - dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty dla zadania nr 2 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo na odcinku od km 10+420 do km 11+808 o długości 1,388 km” – wykonawcy Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu z ceną brutto 3.279.317,70 zł, i zawrzeć umowę na wykonanie zadania,
- odrzucić ofertę nr 2 ONDE S.A. z siedzibą w Toruniu złożoną dla zadania nr 2 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo na odcinku od km 10+420 do km 11+808 o długości 1,388 km”, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Prawo zamówień publicznych ponieważ wykonawca nie złożył w wyznaczonym dwukrotnie terminie podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu,
- 3) dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty dla zadania nr 3 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2612C Nieszawa – Ujma Duża na odcinku od km 5+301,50 do km 10+100,00 Etap II o długości 4,7985” – wykonawcy Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu z ceną brutto 6.190.641,16 zł, i zawrzeć umowę na wykonanie zadania.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Przewodniczącej komisji przetargowej z dnia 9 lutego 2022 r. znak: Rz.272.1.1.2022 wraz z protokołem z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego o łącznej długości 8,9135 km” z podziałem na 3 zadania oraz projektami umów z wykonawcą, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 złotych na „świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego (zwanym dalej Inspektorem) nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego o łącznej długości 8,9135 km” z podziałem na 3 zadania – zajęcie stanowiska.

Pan Adam Potaczek – punkt 5.8. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 złotych na „świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego (zwanym dalej Inspektorem) nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego o łącznej długości 8,9135 km” z podziałem na 3 zadania.

Proponuję wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 złotych na „świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego (zwanym dalej Inspektorem) nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego o łącznej długości 8,9135 km” z podziałem na 3 zadania, zatwierdzić projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 złotych na „świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego (zwanym dalej Inspektorem) nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego o łącznej długości 8,9135 km” z podziałem na 3 zadania, zatwierdził projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 9 lutego 2022 r. znak: Rz.272.2.3.2022 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 złotych na „świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego (zwanym dalej Inspektorem) nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego o łącznej długości 8,9135 km” z podziałem na 3 zadania, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych.

Zastępca Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu zwrócił się do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na przystąpienia do programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” działanie 2.4. „Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie”

Proponuję wyrazić zgodę na przystąpienie do programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” działanie 2.4. „Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie” i wyznaczył Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną w Aleksandrowie Kujawskim do realizacji zadania w latach 2022 - 2026.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na przystąpienie do programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” działanie 2.4. „Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie” i wyznaczył Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną w Aleksandrowie Kujawskim do realizacji zadania w latach 2022 - 2026.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 9 lutego 2022 r. znak: PS.4354.1.2022 w sprawie przystąpienia do programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” działanie 2.4. „Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 9:16.

Protokołowała: Edyta Niedziałek